
 

 

Philips EcoClassic
Halogenová žárovka

28 W (35 W)
Normální objímka Teplé bílé

872790025277425
Nová klasická žárovka

Jasné halogenové světlo v dokonalém tvaru
Tradiční žárovka se vyvinula. Žárovky Philips EcoClassic mají tvar, na jaký jste zvyklí, ale 
lepší energetickou účinnost. Nová klasická žárovka nabízí vysoce kvalitní světlo i možnost 
ztlumení a rozsvěcuje se okamžitě.

Dokonalý tvar
• Shodný vzhled jako standardní žárovka

Okamžitý start
• Světlo bezprostředně pro zapnutí

Vytvoření příjemné atmosféry
• S možností plného ztlumení, až na slabý teplý svit

Dlouhá životnost
• Dvojnásobná životnost ve srovnání se standardní žárovkou



 Stejný vzhled jako standardní žárovka
Se vzhledem stejným jako standardní žárovka se 
snadno všude hodí.

Světlo hned po zapnutí
Hned po zapnutí vypínače je místnost zalita jasným 
světlem. Žádný pomalý náběh, žádné čekání, světlo 
hned.

S možností plného ztlumení, až na 
minimum
Intenzitu světla lze u této žárovky ztlumit pomocí 
všech stmívačů v plném rozsahu, od jasného 
halogenového světla až po teplý oranžový svit 
poskytující jen slabé světlo.

Dvojnásobná životnost ve srovnání 
s žárovkou
Tato žárovka vydrží dvakrát tak dlouho, jako 
standardní žárovka. Nahrazuje tak dvě žárovky, při 
nižších nákladech a menších starostech. Životnost je 
vypočítána za základě průměrného použití 2,7 h 
denně neboli 1 000 h ročně. Tato průměrná hodnota 
je ovlivněna použitím v různých ročních obdobích 
(v zimě je víc tma než v létě), počasím (slunečný 
nebo deštivý, zamračený den) a místností, ve které je 
žárovka použita (krátké použití v koupelně nebo 
dlouhé použití v obýváku).
872790025277425

Přednosti
Datum vydání 2010-12-03

Verze: 2.0.0

12 NC: 9256 401 44201
EAN: 87 27900 25277 4

© 2010 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
Electronics N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Technické údaje
• Obsah rtuti: 0 mg
• Doba náběhu: 0,2 s
• Účiník: 1
• Doba životnosti lampy: 2 let
• Jmenovitá životnost: 2 let
• Jmenovitý výkon: 28 W
• Příkon: 28 W
• Ekvivalentní příkon: 35 W
• Rozměry lampy (šířka): 56 mm
• Rozměry lampy (výška): 97 mm
• Index podání barev (CRI): 100
• Proud lampy: 122 mA
• Napětí: 230 V
• Lumen: 346

• Jmenovitý světelný tok: 346 lm
• Doba životnosti lampy: 2000 hodina (hodiny)
• Jmenovitá životnost: 2000 hodina (hodiny)
• Teplota barev: 2 800 K
• Počet cyklů zapnutí: 8 000
• Faktor poklesu světelného toku: 0,9 (na konci 

jmenovité životnosti) %
• Tvar: Žárovka
• Světelný efekt / provedení: Jasné
• Třída energetické účinnosti: D
• Doplňky/kryty: E27
• Doba zahřívání do 60 % světelného výstupu: 0 s
• Barva: Teplá bílá
• Stmívatelné: Ano
•

Specifikace
Halogenová žárovka
28 W (35 W) Normální objímka Teplé bílé

http://www.philips.com

